様式１
三島市立　　　　　学校
　　年　　月　　日

　生涯学習課長　宛

三島市立　　　　学校家庭教育学級
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：
（連絡先：　　　　　　　　　　　　）
申請書の内容について、問い合わせのできる連絡先をお願いします。

[bookmark: _GoBack]令和７年度　三島市立小中学校家庭教育学級における講座の実施について（申請）

このことについて、下記の通り計画し、講師の承諾を得ましたので講師依頼をお願いします。

記

	開催日時
	　　年　　月　　日（　 ）

　　午前 ・ 午後　　時　　分　~　午前 ・ 午後　　時　　分

	会　　　場

	対　　  象
	保護者・児童生徒・地域住民・一般

　　（参加予定人数）　　　　　　　人

	テ　ー　マ

	目　　　的

	講師謝礼金額
・
派遣手数料

　　　　円　（※個人への支払には10.21％の源泉徴収があります）
（※支払いが発生しない場合には0円と記入）

	振込※
	個人　・　法人　【法人名：　　　　　　　　　　　】

	講　　  師
	フリガナ

	氏　　名※

	住　　所
	 (
※ハロー教授バンク登録講師
家庭教育アドバイザーは記入不要
)〒　　 －

	TEL

	生年月日
	TSH　　年　  月   日

	略　　歴
（資格等）
	 (
※ハロー教授バンク登録講師
家庭教育アドバイザーは記入不要
)

※謝礼の振込先口座名義が講師個人の場合は個人を選択、講師が所属する会社等の場合は法人を選択して下さい。法人を選択した場合、氏名欄には法人名と講師名を併記して下さい。